firmatione apostolica vel quavis firm;tate aljas roboratis static* 
tis et consuetudinibus privil.giis quoque indultis et litteris 
apostoÜcis iliis eorumque personis rectoribus scholaribus et 
studentibus sub quibuscumque .tenoribus et fprmis et motu 
propio et ex certa scientia ac consistoriaUt^r et alias in c o d -  
trarium quomod jlibet concessis.approbàtis et./innovatis. Qui» 
bus otnnibus predictus Sixtus prædecessor ersi pro illarum suf­
ficienti derogatione alias de iliis eorumque .totis thenoiibus 
specialis specifica espressa et individua ac de verbo ad vcr- 
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bum tK>ri auteni per clausulas generales idem împortanteâ 
TRentîo seu quævis alia expressio habenda aux aliqua alia ex­
quisita forma ad id servanda foret illis alias in suo robore per- 
mansuris ea vice dumtaxat specialiter et expresse derogavit 
cæterisque contrariis quibuscumque. Ne autem de absolutione 
approbatione coofìrmatione adjectione suppletione executions 
iastitutione, indulto, concessione et decreto Sixti Prædecesso- 
ris hujusmodi pro eo quod super illis ipsius Sixti Predecesso- 
ris ejíis supervenieììte obitu literæ confectæ non fuerint va- 
leat quomodolibet heàtari, dictique jurati ac communitas et 
homines ilìorum frustreùtur effectu, volumus et similiter au- 
Gtoritate apostolica prædicta decernimus quod absolutio ap- 
probatio confìrmatio adjectis supplectio herectio institutio 
ìndultum concessib et decretum Sixti Prædecessoris hujusm ^ 
di proinde â dicta die idus novembris suum sortiantur effe- 
ctum ae si super ilUs ipsius Sixti Pt:ælecessorls litt^ræ sub 
ejusdem diei dattis confectæ fuissent pxíout superius ^narra- 
tur. Quodque præsentes litteræ ad probanduai piene absolju- 
tionem approbationem confìrmationem adJectioneiB supple- 
tionem h€rectionein institutionem indui turn concessionem et 
decfetum Sixti Prædecessoris hujusmodi ubique sufficiaot oee 
ad id probatioais alterius adminiculum requiratur. Nulli ergo 
©mnino hominum liceat hane pagioam nostræ voluntatis e t 
decreti infringere vel ei ausu temerario contrahirç. Si qu^s 
autem hoc attentare presumpserit indignationis Omnipoten- 
tis Dei ac beatorum Petri et PauU apostolorum ejus se Pol­
veri t incursurum. Dat. Romæ apud S. ^Petrum anao Jncar- 
na^tionis Dominic« millessimo sexcentessìmo quinto. Quarto 
idus junii Pontificatias nostri anno primo-

Sig. J . Zianus. F. Berterius.
H. Aìbons propref. ssllt.

>- Henricus Gilttus pr© magistris. ^
Ja. Hie Milettus. J . Bombalbis. .

M. Vicchiarellis.
C. Pamphilius.
V /  Carliettus ff.

^  Expt. Qui ja. Hic miletus.

Conservatorìa apostólica dels prìvìlegis eoncedìts ais dits 
Studis generals de la dita ciutat de Gerona. Fel. 245.

Paulus episcopus servus servorum Dei. Dîlectis fîlîis sa- 
cristæ m ijoi i , et præcentori etiam majori nuncupatis ac ab­
bati Sancti Felicis similiter nuncupato ecciesiæ Gerundensis 
salutem et apostolicam benedictionem.Hodie à nobis emanarunt 
literæ tenoris subsequentis. Sigue copiada toda la bula de con­
firmación que antecede, y concluida, dice asi: Quo circa dis- 
cretioni vestræ per apostolica scripta mandamus quatenus 
VOS vel duo aut unus vestrum per vos. vel alium seu alios 
litteras prædictas et in eis contenta quæcumque ubi et quan­
do opus fuerit ac quoties pro parte juratorum ac commu- 
nitatis et hominum prædictorum scu alicujus eorum de su­
per fueritis requisiti solempniter publicantes eisque in præ- 
missis effìcacis deffensionis præsidio assistentes faciatis auc­
toritate nostra litteras ipsas et in eis contenta hujusmodi 
ab omnibus ad quos spectat et pro tempore spectavit in- 
violahiliter observari ipsosque juratos ac communicatem et 
homines illis pacifice fruì et g^audere non permitientes eos vel 
eorum quempiam quomodolibet indebite molestari contradic­
tores quoslibet et rebelles per sententias censuras et pænas 
ecclesiasticas aliaque opportuna juris et facti remedia appella- 
tione postposita^compescendo ac legitimis super his habendis 
processibus sententias censuras et pænas ipsas et iteratis vici- 
bus agrabando invocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio - 
brachii secularis. Non obstantibus piæ memoriæ Bonifacii P, P. 
Octavi etiam prædecessoris nostri qua cavetur ne quis extra 
suam civitatem vel diœcesim nisi in certis exceptis casibus et 
in illis ultra unam dietam á fine suæ diœcesis ad judicium 
evocetur, seu ne judices à sede predicta deputati extra civi­
tatem vel diœcesim in quibus deputati fuerint, pontra quos- 
cumque procedere aut alii vel aliis vices suas írommitere au­
deant vel præsumant etiam de duabus dicti^ in concilio ge­
nerali adita dummodo ultra tres dietas extr4  suam civitatem 
vel diœcesim aliquis ad judicium contrahatur et aliis aposto-
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lìcis constitntionibus nec non omnibus supradictis seu ali- 
quibus communiter aut divisim ab eadem sit sede indultum 
quodque interdiu suspendí vel excpmunicari non prsesumpse- 
rit per litteras apostólicas non facientcs plenam et expressatn 
ac de verbo ad yerbum de indulto hujusmodi mentionem. 
Datum  Romas apud Sanctum Petrum anno incaroationis Do- 
minicae millessimo sexcentessimo quinto, quarto chalendas ju - 
mH pontificatus nostri anno primo.